## ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR

En el distrito de Villa El Salvador, a los **05 días del mes de setiembre 2016**, siendo las **14:00 horas**, en la Sala de Sesiones de la Presidencia de la Comisión Organizadora de la UNTELS, se reunieron los miembros de la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, **Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salazar de Morales**, Presidenta de la Comisión Organizadora, **Dr. Jorge Isaac Castro Bedriñana**, Vicepresidente Académico, **Dra. Lupe Nérida Pizan Toscano**, Vicepresidenta de Investigación, y **Mg.Tc. Roberto Esteban Gibson Silva**, Secretario General, quienes dan inicio a la Sesión de la Comisión de Organizadora.

La Presidenta de la Comisión Organizadora, se dirigió a los presentes a fin de manifestar que el motivo de la convocatoria a la presente sesión, corresponde a tratar el siguiente asunto:

## Agenda:

1. Declarar la nulidad de oficio de la Convocatoria del Concurso Público de Méritos para Nombramiento de Docentes 2016-II.

## Orden del día:

1. Declarar la nulidad de oficio de la Convocatoria del Concurso Público de Méritos para Nombramiento de Docentes 2016-II.

La Presidenta de la Comisión Organizadora, expresó a los presentes que habiéndose publicado el Cronograma de la Convocatoria del Concurso Público de Méritos para Nombramiento de Docentes 2016-II, el día 4 de setiembre de 2016, en el Diario La República. Sobre el particular, ante las coordinaciones realizadas con la Dirección de Coordinación y Promoción de la Calidad de la Educación Superior Universitaria, se hace necesario realizar ajustes en la correspondiente Convocatoria, en consideración a la implementación de nuevas currículas en Estudios Generales y Profesionales.

Por unanimidad SE ACORDÓ: Declarar la nulidad de oficio de la Convocatoria del Concurso Público de Méritos para Nombramiento de Docentes 2016-II.

No habiendo otro asunto por tratar, siendo las 15:00 horas, la Presidenta de la Comisión de Organizadora dio por culminada la sesión, suscribiéndose la presente acta en señal de conformidad.

Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salazar de Morales

Presidenta de la Comisión Organizadora

forge Isaac Castro Bedriñana

gente Académico

nta dollava

Pizan

Toscano

enta de Investigación

perto Esteban Gibson Silva

Secretario General